



MEPOP01GGNJL

Č.j. MPPH 76698/2019

OBJEDNÁVKA č. 190 770

Datum: 03.06.2019

Dodavatel:

PHAR SERVICE, a.s.
Kollárova 644/10a
Praha 8-Karlín
186 00 Praha 86

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Maié náměstí 11

Dodejte na adresu: Služebna Městské policie hl. m. Prahy 1, Letenská 23, Praha 1

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle postávky č. S03919

Vymalování služebny - Letenská. Podrobnosti viz. výzva č. S03919. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Letenská 23, Praha 1

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP
Započetí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pra

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/314/19/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálů, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 182 154,50 Kč
Celková cena vč. DPH: 220 406,95 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na fakturu uvádějte číslo objednávky:

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-S 37696/2019

N. s.:

105.1

Akceptace objednávky

dne:

raží

PHAR SERVICE s.r.l. - IČO 25011901 - IČZ 24

PHAR SERVICE		Zadání		4100-9		
Městská policie hl. m. Prahy - Lázeňská 23 Praha 3						
Výzva č. S03919 Cynadlování služeb, Lázeňská 23, Praha 3						
31.05.2017						
Poř.	Název	Jedn.	Počet	Cena/jedn.	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Stavební úpravy - MALBY, NATŘBY						
1	Malba 50A1343-5%	m2	1410	3,80	4.530,00	56.301,20
2	Oprava sádkovou stěrkou	m2	300	23,50	7.050,00	8.755,00
3	Oprava omítky lepidlem	m2	31	121,00	3.720,00	4.501,20
4	Škrábání	m2	250	21,00	5.250,00	6.352,50
5	Rozmytí	m2	250	25,00	6.250,00	7.592,50
6	Oprava prasklin do 5mm	m	40	25,00	1.000,00	1.210,00
7	Olepení páskou	m	1000	15,00	15.000,00	18.150,00
8	Zakrývání ploch	m2	600	15,00	9.000,00	10.890,00
9	Oprava podkladů soku, 3% plochy	m2	50	336,00	16.800,00	20.220,00
10	Broušení soklu, poukřídla soklu	m2	24	10,00	2.232,00	2.700,72
11	Penetrace soklu	m2	124	25,00	3.100,00	3.751,00
12	Natěr soku, email	m2	124	150,00	18.640,00	22.506,40
13	Odstranění starého nátěru oken	m2	26	160,00	4.160,00	5.039,50
14	Příprava oke. k nátěru, brus, podklad	m2	26	135,00	3.510,00	4.247,10
15	Natěr oken, 10+1 ks, 24,3 + 1,7	m2	20	240,00	6.240,00	7.550,40
16	Natěr potrubí UT 50+130	m	180	50,00	9.000,00	10.890,00
17	Natěr mříž: 10:4	m2	18	200,00	3.600,00	4.358,00
18	Výměna skla, 1x 0,5x0,5m	m2	0,5	520,00	260,00	314,60
Čistání						
19	Stělování, demontáže, montáže nábytku	hod.	25,0	250,00	6.250,00	7.592,50
20	Pomocné řezání	hod.	60,0	120,00	7.200,00	8.760,00
21	přesun hmot	t	0,5	405,00	1.012,50	1.225,13
22	hrubý odpad	hod.	5,0	220,00	1.100,00	1.331,00
23	likvidace odpadu	t	2,0	1.200,00	2.400,00	2.904,00
24	Technik	hod.	2,0	500,00	1.000,00	1.210,00
25	doprava osob	cesta	20,0	70,00	1.400,00	1.694,00
Kalkulační nákladová cena					132.154,50	220.406,95

Poznámky:

- nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č. S03919 a zastižení/doplnění výzvy
- případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly za následek zvýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.
- činnosti a materiály neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
- nabídka platí jako celek
- předpokládány termín dokončení prací do 15 pracovních dnů od předání stavebního povolení
- DPH ve výši 21 %

PHAR SERVICE, a.s. nabídku odesílá a předal:

